Foredragningslista vid SULVK:s arsmote sondag 3 februari 2013

1.

Motets Oppnande

2. Val av ordféranden och vice ordférande for motet

3. Val av sekreterare for motet

. Godkdnnande av dagordning fér motet

. Faststallande av rostlangd

6. Val av tva personer att jamte ordférande justera protokollet

. Motets behoriga utlysande

8. Arsredovisning, forvaltningsberattelse och bokslut
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22.

23.

24,

25

. Revisorernas berattelse

. Faststallande av balansrakning

. Ansvarsfrihet for styrelsen

Beslut med anledning av arets resultat

Godkannande av kostnadsersattningar for styrelse och revisorer
Andring av ndgra punkter i stadgarna for lokalklubb inom Svenska Vallhundsklubben
Val av ordférande for 2013

Val av styrelseledamdter och suppleanter

Val av revisorer och suppleanter

Val av delegater till SVaK:s arsmote

Val av valberedning och 6vriga val

Faststallande av arsavgiften

Styrelsens forslag till verksamhet for aret

Motioner

PR-vdskan

Ovriga fragor

.Motets avslutande



